

Firma: Ficek CZ, s. r. o.
 Bedřicha Nikodéma 4483/3
 708 00 Ostrava-Poruba

ROZPOČET

Název akce:

Pořadové číslo listu: 1

Číslo protokolu:

Svařování ramen a ocelové konstrukce toboganu města Šternberk

SOD

Položka rozpočtu	Číslo a položka katalogu (ceníku)	Zkrácený popis položky	Měrná jednotka	Provedené množství	Jednotková sazba (cena)	Odbytová cena za fakturační období celkem	Jednotková váha v tunách	Celková váha v tunách
		Výměrnice:						
		Tryskání	m2	11,00				
		Lešení lehké pomocné do v. 3,5 m	m2	24,00				
		Cena celkem:				72 799,00 Kč		
		Materiál:						
		Spotřebný materiál - elektrody, brusné a řezné kotouče		1,00	7 300,00	7 300,00		
		Mimostaveništní a vnitrostaveništní doprava	%	5,70	7 300,00	416,10		
		VRN - GZS, provoz investora	%	5,60	7 716,10	432,10		
		Materiál celkem:				8 148,00		
		Tryskání:						
O31	25004-0331	Tryskání	m2	11,00	350,00	3 850,00		
O36		Intenzivní tryskání koef.1,75		11,00	koef. 0,75	2 887,50		
						6 737,50		
		Abrazivo AMT 3	kg	550,00	6,67	3 668,50		
		Mimostaveništní a vnitrostaveništní doprava	%	5,70	3 668,50	209,10		
		VRN - GZS, provoz investora	%	5,60	10 615,10	594,45		
		Tryskání celkem:				11 210,00		
		Nátěry - 800-783, M25:						
SP25	07891-1152	Strojní broušení	ks	46,00	156,00	7 176,00		
		TZN						
N12	25001-0071	Odmašťování	ks	46,00	49,00	2 254,00		
						2 254,00		
		VRN - GZS, provozní vlivy	%	5,78	2 254,00	130,28		
		Nátěry celkem:				2 384,30		

		Lešení a plošiny:						
L10	94195-5004	Lešení lehké pomocné do v. 3,5 m	m2	24,00	154,40	3 705,60	0,00618	0,14832
L25	94900-9101	PH	t	0,15	1 009,50	149,73		
L26	94900-9194	ZPH	t	0,15	2 635,00	390,82		
				4 246,15		4 246,15		
		VRN - GZS, provozní vlivy	%	2,55	4 246,15	108,28		
		Mimostaveništní a vnitrostaveništní doprava	%	5,70	4 354,43	248,20		
		Lešení celkem:				4 603,00		
	HZS	Hodinová základní sazba						
O56		Pomocné práce	hod.	37,00	410,00	15 170,00		
O57		Svařování - svářeč	hod	37,00	780,00	28 860,00		
		HZS celkem:				44 030,00		
		Doprava	km	202,00	12,00	2 424,00		
		REKAPITULACE :						
		Tryskání			11 210,00	11 210,00		
		Nátěry			2 384,30	2 384,30		
		Lešení			4 603,00	4 603,00		
		HZS			44 030,00	44 030,00		
		Materiál			8 148,00	8 148,00		
					2 424,00	2 424,00		
		Cena celkem:				72 799,00		

Odevzdal:

Dne:

Převzal:

Dne:

.....
.....